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Solotop Oy:lle kaksi uutta edustusta

Solotop Oy on saanut kaksi uutta merkittävää edustusta. 

Saksalainen tunnettu ja suurimpien saksalaisten elintarvikevalmistajien hovitoimittaja Kohlhoff –Hy­
gienetechnik GmbH valitsi Solotop Oy:n suomen jälleenmyyjäkseen. Neuvottelut saatiin päätök­
seen IFFA-messuilla. Perinteikäs yli 30 vuotta alalla toiminut Kohlhoff on erikoistunut korkealaatui­
siin hygieniaratkaisuihin, kuten hygieniaportit, pesuasemat, saapaspesurit, käsienpesualtaat, saip­
puatelineet, veitsien pesu- ja sterilointiasemat sekä veitsien pesutunnelit. Lisäksi valikoimassa on 
monenlaisia RST-kalusteita. Lisätiedot Kohlhoffin tarjonnasta www.kohlhoff-hygiene.de tai Dick 
Björklund, 0400-558 877

Solotop Oy on tehnyt jo vuosia yhteistyötä saksalaisen Treiffin kanssa. TREIF Maschinenbau 
GmbH on erikoistunut elintarvikkeiden leikkaamiseen. Sillä on neljä osaamiskeskusta: siivutus, pa­
loittelu ja kuutiointi lihalle, kalalle, vihanneksille ja juustolle sekä leivän siivutus omana yksikkö­
nään. Solotop on tähän asti edustanut Treiffin muita kuin leipätuotteiden siivutusratkaisuja, mutta 
nyt myös tämä edustus on siirtynyt Solotopille IFFA-messuilla käytyjen neuvottelujen seurauksena. 
Treiffin laaja valikoima leivänsiivutuskoneita käsittää ratkaisut kaupasta pienteollisuuteen ja edel­
leen leipomoiden suurtuotantoon. Lisätiedot Treiffin tarjonnasta www.treif.com tai Heikki Laihanen, 
0400–400 864.
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Solotop Oy on elintarviketeollisuuden laaja-alainen yhteistyökumppani. Tuotevalikoima kattaa 
oman Crystal-vaakatuotannon lisäksi myymälätekniikan, elintarvikkeiden käsittelyn ja pakkaami­
sen sekä elintarviketeollisuuden laitteet, koneet ja tarvikkeet. Kokemusta Solotopilla on jo yli 30 
vuoden ajalta. Kokonaisvaltaiseen palveluun kuuluu myös asennus, koulutus ja valtakunnallinen 
huolto-organisaatio. Solotop toimii kahdeksasta toimipisteestä Suomessa ja Eestissä. Henkilökun­
taa Solotopissa on yhteensä n. 30 henkeä kahdeksassa eri toimipisteessä ja liikevaihtoa syntyi  
2009 10 MEur. www.solotop.fi

Solotop Oy – Laippatie 14 A – 00880 Helsinki – puh. (09) 5491 660
fax (09) 5491 6570 – myynti@solotop.fi – www.solotop.fi

mailto:myynti@solotop.fi
http://www.solotop.fi/
http://www.solotop.fi/huolto.html
http://www.treif.com/
http://www.kohlhoff-hygiene.de/

